sob n.º 14.117.450/0001-73, resolvem de comum acordo e na melhor forma de direitos 
procederem a presente alteração contratual, conforme as cláusulas e condições 
seguintes:    

CLÁUSULA PRIMEIRA - A Sócia MARCIA BENEDITA ASSIS FERRAZ   
DOS SANTOS, possuidora de 27.600 ( vinte e sete mil e seiscentas quotas ) no valor 
total de R$ 27.600,00, sede e transfere 1.000 ( mil ) quotas no valor total de R$ 
1.000,00 à Sócia recém admitida a Senhora GABRIELA FERRAZ DOS SANTOS, 
brasileira, solteira, nascida em 22/07/1993, Médica, inscrita no CRM SP sob o nº

[...]

215269, residente e domiciliada na cidade de Careaçu, à Rua Eugênico Cleto, n° 44, 
Bairro Centro, CEP 37.582-000, portadora da carteira de identidade n° MG12272662, 
expedida pela SSP/MG e CPF n° 113.205.446-06 e transfere 25.600 (vinte e cinco  e 
seiscentas ) quotas no valor total de R$ 25.600,00 ( vinte e cinco mil e seiscentos reais 
) ao Sócio remanescente SÉRGIO HENRIQUE DOS SANTOS, já qualificado 
anteriormente, declarando haver recebido neste ato, em moeda corrente, dando a 
cedente aos cessionários ampla, plena e irrevogável quitação.   

Parágrafo único – A sociedade é empresária sob a forma de sociedade limitada,

[...]

financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de 
consumo, fé pública, ou propriedade.    

CLAUSULA QUINTA – A partir desta data o capital social que era de R$ 30,000,00. 
(trinta mil reais), já totalmente integralizado em moeda corrente nacional, passará  à 
ser de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), integralizado em moeda corrente 
nacional neste ato, ficando assim distribuído entre os sócios:   

SERGIO HENRIQUE DOS SANTOS                   47.000 quotas               R$   47.000,00                 

MARCIA BENEDITA ASSIS FERRAZ SANTOS          1.000 quotas              R$     1.000,00

[...]

CLÁUSULA QUARTA – A responsabilidade técnica na área de Medicina ficará a 
cargo da sócia GABRIELA FERRAZ DOS SANTOS, brasileira, solteira, médica, 
inscrita no CRM SP sob o nº 215269, expedida em 17/09/2020.    

CLAUSULA QUINTA - O capital social é de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil 
reais), divididos em 1.000 (mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 
integralizadas em moeda corrente nacional, fica assim distribuído entre ambos os 
sócios:   

SERGIO HENRIQUE DOS SANTOS                      47.000 quotas               R$ 47.000,00